juillet 1991 83,02 F
février 1992 83,02 F

314,38 F

B. Virement des prix du fonds Dauzat
aux deux lauréats désignés au dernier
congrès (prix + frais bancaires) 4.064.04 F

TOTAL DES DÉPENSES 4.734,22 F

Recettes 71.579,87 F

Dépenses 4.734,22 F

BALANCE + 66.845,65 F

En caisse : Soixante-six mille huit cent quarante-cinq francs.

III - Avoir en titres :

1) Fonds Albert Dauzat

1. Renault Reg. 12,5% 1985, valeur boursière 6.106 F
2. Banque européenne d'investissement à

13,70% 1984, valeur boursière 11.616 F

3. Emprunt Sapar 14,8% - mai 1983

déposé à la SNCI-VB-Nancy, valeur